

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0279570187
---	-----------------------	----------------

2	19/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	18:03:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს დაგი	443861849
---	----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სკოლისგარეშე სასპორტო საგანმანათლებლო დაწესებულების ხაშურის კომპლექსური სასპორტო სკოლა	243916143
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ ხაშური სააკადის ქ N 113 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	0,95ლ გარგარი-ვაშლით Садоიკ/წვენი	601	ცალი	3.0000	2.1500	6.4500
2	პური 1ხარისხი(450გ)	608	ცალი	40.0000	0.7000	28.0000
3	0,95ლ ვაშლი-სტაფილო-მარწყვით Садоიკ/წვენი	605	ცალი	5.0000	2.1500	10.7500
4	0,95ლ მულტიხილი Садоიკ/წვენი	602	ცალი	4.0000	2.1500	8.6000
5	0,95ლ ფორთოხალი Садоიკ/წვენი	600	ცალი	3.0000	2.1500	6.4500
6	0,95ლ ატამი Садоიკ/წვენი	603	ცალი	2.0000	2.1500	4.3000
7	სკუმბრია 300-500 20 კგ	00160	ცალი	4.3120	4.8000	20.7000

13	246 - ორას ორმოცდაექვსი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	19/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	18:07:01
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/01/2017, 10:04:28

0279570187 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ტკბილი ნამცხვარი (შოკოლადნოე სიზუმომ) ს.ნ."კორონა სტ" 5კგ	0022	კგ	2.0000	5.0000	10.0000
9	ღორის ხორცი	00175	კგ	2.5000	5.5000	13.7500
10	სნიკერსი 50.5 გ (288)	447	ცალი	70.0000	1.0000	70.0000
11	გაყინული ქათამი 1100 გრ(ბიუ)	137	ცალი	12.0000	5.0000	60.0000
12	მზ.ზეთი ოლეინა 1x15	01127	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000

13 246 - ორას ორმოცდაექვსი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 19/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 18:07:01

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/01/2017, 10:04:29